
 
 

LUČKA UPRAVA DUBROVNIK  
OBALA PAPE IVANA PAVLA II, 1 
20 000 DUBROVNIK 
T: +385 20 313 333, F: +385 20 418 551 
OIB: 51303627909 
 

BROJ: 10-279655/2023 
 

Dubrovnik, 9. siječnja 2023. 
 

 

 

Na temelju članka 198. Zakona o javnoj nabavi (''Narodne novine'' br. 120/16. i 114/2022.)- 

nadalje: ZJN 2016, i članaka 9., 10. i 11. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, 

prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi (''Narodne novine'' br. 101/17.) Stručno 

povjerenstvo za  javnu nabavu Lučke uprave Dubrovnik, objavljuje: 

 

I Z V J E Š Ć E 
 

 

SA SAVJETOVANJA SA ZAINTERESIRANIM GOSPODARSKIM SUBJEKTIMA 

 

Naziv i OIB naručitelja: 
LUČKA UPRAVA DUBROVNIK, OBALA PAPE IVANA PAVLA II, 1, 
20 000 DUBROVNIK, OIB: 51303627909 

Evidencijski broj nabave NMV-08/2022 

Predmet nabave Radovi zamjene oštećenih poklopnica na vezovima 4-9 

Datum početka prethodnog 

savjetovanja 29. prosinca 2022. 

Datum završetka 

prethodnog savjetovanja 4. siječnja 2023. 

Navod je li tijekom 

savjetovanja naručitelj 

održao sastanak 
Nije održan sastanak tijekom savjetovanja 

Nakon provedenog postupka savjetovanja, javni naručitelj objavljuje da za vrijeme trajanja 

savjetovanja sa zainteresiranim gospodarskim subjektima u predmetnom postupku javne 

nabave nije zaprimljena niti jedna primjedba i prijedlog u svezi objavljene 

dokumentacije o nabavi, troškovnika i ostalih priloga od gospodarskih subjekata. 
 

 

STRUČNO POVJERENSTVO ZA JAVNU NABAVU  


